148—160 = *Gesta Chalcedonensia* 1, 536—545. 549—551

O, Q [= *aetwx*], *P* [= *acp*], *L* [= $\alpha\beta\gamma$], *H* [*deg*]
 1 et surgens *P* et exurgens *H* 3 confidens *Pap L^a* perseuerare *P* perseuerans *Q^x corr.* 4 suæ
 peruersitati *P* in sua [sua *om.* *Q^x corr.*] peruersitate *H, Q^x corr.* sæua *Q^x* iniqua *H* suæ *om.* *QH,*
corr. *Q^a* maliuolentia *Q^x, H^g corr.* 5 est iste quidem *O* quidem est iste *Pac* quidem isti est *Pp*
 5.6 sc̄itatis uestræ humanitate positum est *P* humanitatem sc̄itatis uestræ consistit *H* 5 humanitate *Q^x*
corr. humanitate [humanitatem *OQ^x*] autem *OQL* 7 confitetur *OH^e* confitens *Q^xP* anathematizare *OP^u* et
 anathematizet *H* 8 consentire *OL^v* traditione *Q^dL* traditiones *P* 12 in] cum *P* 13 inlustrissimus *H*
 esse nobis *H* 14 legi *Q^a corr., PH* legem *OQL* sequor legem *Q^x corr.* sc̄i cyrilli *P* et sanctorum
 patrum *om.* *P* 15 post eam *O* 16 et *om.* *O* 16—21 sed — duas naturas *om.* *L* unam naturam
 dixerunt *H* 17—20 Florentius — tale dicit *om.* *H* 17—23 confiteris — inlustris dixit *om.* *P* 23 uir
om. *O* et — naturas *om.* *Pp* naturas *om.* *Pa* 25 et exurgens *P^u* adclamauit *P* omnes *P*
 omne *H* qui *Q^xPp* quod *H* 25'26 necessitate — imperatorum *om.* *O* 26 imperatori in imperatorum
corr. *Q^x* catholico *Q^wx, Q^a corr.* imperatori catholicorum *om.* *L^avH* catholicorum *om.* *P* 27 ante
 fides *superscr.* flor uir ill *Q^x* uincet *OP^{ac}* ante non *superscr.* synodus d̄ *Q^x* quod *Q^x corr., H*
 persuadis *QP, corr.* *Q^{ax}* 28/29 archemandrites *Q^x Pap L^a, corr.* *Q^x* archemandritis *Q^{aw}* archimandritis *L^{by}H*
Q^a corr. 29 et'] ex *Q^xPH* propositi *O* propriis *PH* confessionibus *PH* 30 egrotans *H*
 blasphemiam *OQ^a corr.* blasphemias *Q^xPH* sequi negando dominum nostrum ueram humanæ carnis
 habuisse substantiam sed proprium nescio quod corpus secum de cælo asserens exhibuisse *Q^xP'*

qui nec nostram reuerens persuasionem et doctrinam rectis uoluit consentire dogmatibus; unde gementes perfectam eius perditionem decreuimus per dominum nostrum Iesum Christum ab eo blasphematum extraneum esse ab omni officio sacerdotali et nostra communione et primatu monasterii, scientes et hi qui postea cum eo conloquuntur et ad eum conuenerint, quoniam rei erunt et ipsi pœna excommunicationis, si qui non decli- 5
nauerint confabulationes eius.

161 ITEM SVBSCRIPTIONES FLAVIANI $\overline{\text{EPI}}$ ET CONFESSORIS SEV DIVERSORVM $\overline{\text{EPORVM}}$ VEL ARCHIMANDRITVM QVI IN HVIVS SYNODI CONCILIO CONSEDERVNT